
číslo: 0201900008/4 výtisk č. 1
íslo: 0201900178
~boru: OMM/ša

Dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce

uzavřený podle ~ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: Ing. Pavel Tůma, II. náměstek primátora

na základě plné moci ze dne 24. 9. 2024
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 19-626441/0100
(dále jen „půjčitel“)

a

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace
sídlo: Písečná 5030, Chomutov 430 04
IČ: 46789944
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 626 (dále
jen „vypůjčitel“).

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce č. o201900008 ze dne 7. 2. 2019, mezi shora
uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva“), je oprávnění půjčitele provádět technické
zhodnocení předmětu výpůjčky vypůjčitelem, závazek půjčitele neukončit smlouvu o výpůjčce během
doby udržitelnosti, a dohodu, že vypůjčitel nese veškeré náklady na investici bez nároku na vypořádání
po skončení smlouvy o výpůjčce v souvislosti s podanou žádostí o dotaci do výzvy č. 31_24_149
Národního plánu obnovy (podpora adaptace stávajících dětských skupin na novelu zákona č. 247/2014
Sb. a jejich další rozvoj).

II. Změny smlouvy

1. Do Čl. IV. Práva a povinnosti smluvních stran smlouvy se doplňuje nový odstavec 8, který zní:

8. Vypůjčitel je oprávněn provádět technické zhodnocení předmětů výpůjčky v souvislosti s podanou
žádostí o dotaci do výzvy č. 31_24_149 Národního plánu obnovy (podpora adaptace stávajících
dětských skupin na novelu zákona č. 247/2014 Sb. a jejich další rozvoj).



Agendové číslo: 0201900008/4
Evidenční číslo: 0201900178
Evidence odboru: OMM/Ša

výtisk č. 1

2. Do Čl. IV. Práva a povinnosti smluvních stran smlouvy se doplňuje nový odstavec 9, který zní:

9. Veškeré náklady, investice na opravy, rekonstrukci nebo technické zhodnocení předmětu výpůjčky,
nese Vypůjčitel, a to bez nároku na umořování nebo na vypořádání během či Po skončení výpůjčky, at‘
už k němu dojde z jakéhokoliv důvodu, vyjma případu, kdy by v rozporu s či. V odst. 5 došlo ukončení
smlouvy o výpůjčce v době udržitelnosti projektu. V takovém případě vypůjčitel uhradí/vrátí půjčiteli
poměrnou část nákladů na technické zhodnocení odpovídající počtu let zbývajících do konce doby
udržitelnosti od data ukončení smlouvy o výpůjčce.

3. V Čl. V. Skončení výpůjčky smlouvy se doplňuje nový odst. 5, který zní:

5. Půjčitel se zavazuje neukončit smlouvu o výpůjčce minimálně Po dobu udržitelnosti projektu
v souvislosti s podanou žádostí o dotaci do výzvy č. 31_24_149 Národního plánu obnovy (podpora
adaptace stávajících dětských skupin na novelu zákona č. 247/2014 Sb. a jejich další rozvoj).

Ill. Závěrečná ustanovení

1. 0 uzavření dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 447/25 ze dne
24. 6. 2025.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tento dodatek je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží půjčitel a 1 vypůjčitel.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Ing. Pavel Tůma, II. náměstek primátora

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace

V Chomutově dne: 26. 06. 7025 V Chomutově dne: 2 a 06. 2025



Agendové číslo: 0201900008/4 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900178
Evidence odboru: OMM/Ša

Usnesení RaMěst Č. 447/2 5 z 24.6.202 5

Výpůjčka majetku - Sociální služby Chomutov, p.o.
Rada statutárního města Chomutova
schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce č. o201900008 ze dne 7. 2. 2019 uzavřené mezí Statutárním
městem Chomutov a příspěvkovou organizací Sociálni služby Chomutov, lČ 46789944, jehož předmětem je
souhlas půjčitele provádět technické zhodnoceni předmětu výpůjčky vypůjčitelem, závazek půjčitele nevypovědět
smlouvu o výpůjčce během doby udržitelnosti projektu, a dohoda, že vypůjčitel nese veškeré náklady na investici
bez nároku na vypořádáni po skončení smlouvy o výpujčce v souvislosti s podanou žádostí o dotaci do výzvy č.
31_24_149 Národního plánu obnovy (podpora adaptace stávajících dětských skupin na novelu zákona č.
247/2014 Sb. a jejich další rozvoj).



Agendové číslo: o201900008/4 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900178
Evidence odboru: OMM/Ša

Zmocnitel
a~tárn‘ rn~sto cI~mutov
~ JUDr ~/ihti P—~rt~~‘ ~

Zmocněnec
Názevj~n4no ~ prIjmcn~: ~flE Tůrn~ II m~s~e1~ jrin~tůra ~‚i~i1

~i<l~ pr~~ dc~ru‘c ~n:

~Uipuf~:
Jel~fon~

n~t‘) •id~I~k~ iiccn&nci ~. no~ ni~c ~; 2t~~nI 2r ccni~~h~ i ~ ~ ed~n~ir~ rozsahu.

R~aii pene ~n~x~:

PIri~ ~flr: ~ ~ pť~i ~~~ i;~ ~t~1(H ~fJOJI~fl~ $ ~cnp~tt~cri~ 1 tjJ4~tk~I

p~ ~tcr~ ~Mt~I t~k ~. %~I~ ~. e~t~~‘ ~v~~ny r~~v ~ ~. I ~I24 .«:

L6SJ ~ pc~i.~ n~ ~ . n m*~ste~ prirn~tcra:

i~L~~4« uIt~ -d dp‘3v r~j~j L.~‘II~I ~ ~i-‘.~~u „II~ ~ ~ . jtji~~~1i~ i.lrI ~I~-I ů
r~‘vL1
. Odior nf~rrr &i~h tech oIo~i

O~‘i~r ~;;~j~~:I~

f*~ :i hWi ~i ~i~‘t~‘~t ~

‚p~r~ Chornutw. ~

T r‘ p ci C~‘i~si~v sr.~.i

KULILR.C~ A SPQRT:kOM ~TQ“ ~

2rnccnč~rwc j~ nz~ ~ki~d~ tc-r~ ph~ ~ncci ~ii SMCh ~.eirn~n‘~ o~ ~ sriik r~ ‘~

p~I‘i~iiý~h ~ ‚ ~‘ #~~CH pacj ~i~uw~ r-dt~~n~r~ ~ ~ p .~mno~ti ~kajk~ ~e ~eř~í~vc~ zak~zek

~I ~:~t)u~ú, ~1 •!I~jI-iU ~ ~ih~i~ ~sr~lcf-l ~It~~WII~ ~ec~i~í~L ‚l~~ y‘~d~l‘h ~)IJk~~ i-i ~

ČIľ‘~ ci~e~et~

tnc3~.i~ i e~‘ML~~ ~. z:~uIz~ r‘~p-. ~ ~ ri~e~I ko:npťi~tic~. ~

c‘~eň ri dr~ik~ M~ d~bu .kDrIu~ H.~pii‘rIáloIa ~

~ ‘*~j~, ~ I ~ c*;4 ~ tU ;~. ~:‚: ~ €~ ~~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ cť ;‘~~4~c‘~

LI ‘~d-~,Ir~ ‘~~ C21d~l~.~~ —- ~ ~‚t~I~« ~ ~t. ~ t~



Agendové číslo: 0201900008/4 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0201900178
Evidence odboru: OMM/ša

~‘.Ii~ i‘~c~~ mi.‘~e L~ýL ~ l~d‘+~Ih~ €:~i,c~ 1~ .~n ~ ~~ ~

~ubg~tu«~

~ ner4 o ~~~‘ii~r ud.~L~t ~ -~x jni~ o~~‘b~ ~ ibl, ~i~‘j ~ ~

(Ol~lUtO~Ldt~ I ~

~

p r~i ni~ plvi.~~i r~~ih‘~ prIj~s~irn,


